MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 2335, de 11 de agosto de 2016

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 1511/2016 – DCOMPRA-REI;

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores JOSÉ CARLOS DE MATTOS (Presidente), MAICON WILLIAN

ALVES (Substituto Eventual), ÁDILA MÁRCIA ANTUNES DA SILVA DA ROSA, LUIZ FELIPE

VIEIRA  SILVA,  JAMES  HILTON  BECKER,  JULIANA  VIEIRA  DE  LIMA,  BERNARDO

TANCREDO  COUTO  e  THAISY FERNANDES como  membros  da  Comissão  Permanente  de

Licitação.

Art. 2º  Revogar as Portarias nº 1025, de 13 de abril de 2015, e a nº 1539, de 11 de maio de 2016 .

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

PORTARIAS IFSC – Agosto/2016
https://intranet.ifsc.edu.br/index.php?option=com_content&task=view&id=2019&Itemid=721